

Blue Ventures ApS
Rudolfgårdsvej 12, 8260 Viby J

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 33 51 00 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2023.

Thue Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Blue Ventures ApS
Rudolfgårdsvej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 51 00 20
Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
12. regnskabsår

Direktion

Thue Holm

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed i forbindelse med fiskeopdræt samt investere direkte eller indirekte i selskaber indenfor fiskeopdræt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 700 t.kr. mod -45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610 t.kr. mod -7.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års resultat er påvirket af større nedskrivning på tilgodehavende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	699.561	-44.622
1 Personaleomkostninger	-154.532	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.486	0
Resultat før finansielle poster	543.543	-44.622
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-3.665	-47.531
Andre finansielle indtægter	119.696	145.914
Øvrige finansielle omkostninger	-49.408	-7.141.160
Resultat før skat	610.166	-7.087.399
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	610.166	-7.087.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	610.166	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.087.399
Disponeret i alt	610.166	-7.087.399

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	43.082	0
Materielle anlægsaktiver i alt	43.082	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	547.711	253.715
Finansielle anlægsaktiver i alt	547.711	253.715
Anlægsaktiver i alt	590.793	253.715
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	308.521	112.200
Tilgodehavender i alt	308.521	112.200
Omsætningsaktiver i alt	308.521	112.200
Aktiver i alt	899.314	365.915

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	375.986	-234.180
Egenkapital i alt	455.986	-154.180
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	249.716	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.062	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	81.740	95.720
Anden gæld	79.810	4.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	443.328	520.095
Gældsforpligtelser i alt	443.328	520.095
Passiver i alt	899.314	365.915

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	6.853.219	6.933.219
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.087.399	-7.087.399
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-234.180	-154.180
Årets overførte overskud eller underskud	0	610.166	610.166
	80.000	375.986	455.986
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>154.532</u>	<u>0</u>
	<u>154.532</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejekontrakt:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 33 t.kr. Lejekontrakten har en opsigelsesperiode på op til 4 mdr. svarende til kr. 11 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalandelens banklån med maksimalt 650 t.kr.. Kapitalandelens samlede trækingsret udgør 4.790 t.kr.